UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng  11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban thuộc Tỉnh ủy, Trường

Chính trị tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các Ban

thuộc HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị tổng

kết công tác Quốc phòng địa phương, công tác giáo dục quốc phòng và an ninh

năm 2023; triển khai nhiệm vụ năm 2024.

1. Thành phần

 - Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì);

- Thủ trưởng Bộ Tư lệnh và các cơ quan Quân khu 1;

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (như kính gửi);

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh: (Tòa án nhân

dân, Viện Kiểm sát nhân dân; Cục Thi hành án dân sự; Cục Thống kê; Cục Thuế;

Bảo hiểm xã hội; Điện lực; Viễn Thông; Kho bạc Nhà nước; Ngân hàng Nhà nước;

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ngân hàng chính sách xã hội;

Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương Việt Nam; Ngân hàng thương mại cổ

phần đầu tư và phát triển Bắc Giang; Công ty cổ phần Phân đạm và hóa chất Hà

Bắc; Công ty cổ phần đường sắt Hà Lạng; Chi nhánh khai thác Đường sắt Hà Lạng;

Công ty Cổ phần thông tin tín hiệu Đường sắt Bắc Giang; Ban Quản lý các Khu

công nghiệp tỉnh; Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh; Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông và

nông nghiệp tỉnh; Cục Quản lý thị trường tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo Huyện ủy/Thành ủy, HĐND, UBND huyện/thành phố;

Chỉ huy trưởng, Chính trị viên, Trưởng Công an, Chánh Văn phòng HĐND -

UBND huyện, thành phố (Chủ tịch UBND các huyện, thành phố mời giúp);

- Lãnh đạo, Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh (Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh mời giúp).

2. Thời gian: Từ 8h00’ đến 11h30’, ngày 08/12/2023.

3. Địa điểm: Hội trường Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Đường Võ Nguyên

Giáp, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang.

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị báo cáo, tài liệu và các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tới dự đầy đủ và chuẩn bị nội dung tham luận tại

Hội nghị ./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh (chuẩn bị);

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (dự và đưa tin);

- VP UBND tỉnh: PCVPNC, TTTT, TH;

- Lưu: VT, NC. Bền.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác QPĐP, công tác GDQP&AN năm 2023
(Từ 07h30’ đến 11h30’ ngày 08 tháng 12 năm 2023)

––––––––––––––––––

Thời gian Nội dung Người phụ trách

Từ 07h30 - 8h00 Đón tiếp đại biểu
- Văn phòng UBND tỉnh;

 - Bộ CHQS tỉnh.

Từ 08h00 – 08h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Lãnh đạo

Văn phòng UBND tỉnh

Từ 08h10 - 08h40

- Báo cáo tổng kết công tác

QPĐP năm 2023, phương hướng

nhiệm vụ năm 2024;

- Báo cáo kết quả công tác

GDQP&AN năm 2023, phương

hướng nhiệm vụ năm 2024 (gửi

các đại biểu, không trình bày).

Bộ CHQS tỉnh

Từ 08h40 - 09h15 Tham luận của các đại biểu
Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh

Từ 09h15 - 09h30 Hội nghị giải lao  Bộ CHQS tỉnh

Từ 09h30 - 10h00 Tiếp tục tham luận

Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh

Từ 10h00 - 10h15 Tiếp thu, giải trình các kiến nghị,

đề xuất của các đại biểu (nếu có).

Đ/c Phạm Văn Tạo, Chỉ

huy trưởng, Bộ CHQS tỉnh

Từ 10h15 - 10h40 Phát biểu của lãnh đạo cấp trên
Thủ trưởng Bộ Tư lệnh

Quân khu 1

Từ 10h40 - 10h00 Trao thưởng Sở Nội vụ

Từ 11h00 - 11h30 Kết luận hội nghị
Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh

                                                                                                  BAN TỔ CHỨC

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T14:35:13+0700

		2023-11-28T15:21:15+0700

		2023-11-28T15:21:25+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T15:21:42+0700